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Torba do samolotu Kjust AS63LS
(50L)

Cena 241,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 dzień

Numer katalogowy AS63LS

Kod producenta AS63LS

Producent Kjust

Opis produktu

Torba lotnicza - przeznaczona jako bagaż podręczny
 

do wszystkich linii lotniczych, poza "małym Wizzair".
 

Torby lotnicze podręczne - dopasowane do samochodu i samolotu.  

Oferta KJUST obejmuje szereg różnych rozmiarów, dzięki czemu torby pasują do samolotu jako bagaż podręczny oraz do samochodu, jako element zestawu
dopasowanego do bagażnika samochodu.
Torby są bardzo lekkie, wykonane z wysokiej jakości materiału – Poliester 1680D (o właściwościach Cordury). Torby są składane, ich przechowywanie zajmuje bardzo
mało miejsca. Dodatkowo, torby maja usztywnioną przegrodę na laptopa oraz dodatkowy pas na ramię.

Idealnie się sprawdzą na co dzień jak i w podróży.
Oferowane w naszym sklepie torby nie są ograniczone zastosowaniem tylko w przypadku podróży samochodem. Każdą z nich można wykorzystać również jako osobny
element. Torby podróżne Kjust mogą z powodzeniem zastąpić walizki lotnicze, ponieważ wyposażone są w kauczukowe kółka i teleskopową rączkę. Z kolei torby
sportowe mają dodatkową komorę na rzeczy wymagające separacji, a torby lotnicze, podręczne spełniają wymogi bagażu podręcznego w wielu liniach lotniczych.
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WYSOKA JAKOŚĆ WYKONANIA I UŻYTYCH MATERIAŁÓW

Dzięki zastosowanemu specjalnego materiału o właściwościach Cordury, torby KJUST są odporne na działanie różnego rodzaju warunków atmosferycznych -np. wilgoci,
niskich i wysokich temperatur (od -50 do +80 C°). Oznacza to, że zestaw toreb sprawdza się w nawet najbardziej wymagających warunkach atmosferycznych.

Wszystkie torby można łatwo utrzymać w czystości. Zabrudzone miejsca wystarczy przetrzeć wilgotną szmatką by materiał odzyskał czystość i świeżość.

Nasze torby do boxów jak i te dedykowane do samochodu wykonane są z poliamidu (1680D) ze specjalną powłoką poliuretanową.

Tkanina z której wykonane są torby jest wysoce odporna na różne\go rodzaju otarcia i przetarcia – to kolejny powód, dla którego oferowane przez nas torby do
samochodu są lepsze niż większość tradycyjnych walizek.

Nasze torby do boksów dachowych mają jeszcze przynajmniej jedną zaletę, która dystansuje tradycyjne torby podróżne, czy walizki lotnicze – są niezwykle lekkie. Dzięki
temu przenosząc nasze torby z miejsca na miejsce dźwigasz w zasadzie tylko tyle, ile ważą rzeczy, które do nich zapakowałeś.
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DANE TECHNICZNE TOREB KJUST

Materiał - poliester 1680 D; Kolor czarny
Zamek - spiralny, 8mm, czarny
Pociągacze zamka  - metalowe, niklowane
Logo - Termotransfer 
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DANE TECHNICZNE TOREB KJUST
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Mocny materiał
W torbach możesz śmiało przewozić ciężkie przedmioty jak np. buty narciarskie. Materiał jest elastyczny, wodoodporny i bardzo wytrzymały.
Rączki, pasy przy torbach są wykonane w tej samej technologii co samochodowe pasy bezpieczeństwa 
 

 

Solidne zamki

Najwyższej jakości zamki błyskawiczne wytrzymają zapakowane torby do pełna i nawet trochę bardziej. Ponadto są elastyczne i wygodne w
użyciu.
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Torby na każdą pogodę

Torby są wykonane z materiałów które z powodzeniem wytrzymują w niskich jaki i wysokich temperaturach nie przeszkadza im , śnieg, deszcze i
wilgoć. Ubrania w środku pozostają suche.
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Elastomery, wykończenia

Zamki przy głównych kieszeniach, są wykonane z miłych w dotyku a atrakcyjnych w wyglądzie elastomerów.
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Oryginalny produkt

Oryginalność toreb KJUST potwierdza spójna kolorystyka (czerń, biel i czerwone detale) oraz haftowane logo
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